
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky:  Revitalizace Karlova náměstí v Třebíči  

Ev. č. zakázky přidělené 

zadavatelem: 
20030028 

Předmět veřejné zakázky:  Stavební práce 

Dle předpokládané hodnoty: Nadlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení:  Otevřené řízení 

Název zadavatele:  Město Třebíč 

Sídlo zadavatele:  Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

IČO zadavatele:  00290629/ CZ00290629 

Právní forma zadavatele:  801 – Obec 

Zastoupen: Milošem Hrůzou, místostarostou 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.trebic.cz  

Zadavatel, Město Třebíč tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), předkládá písemnou 

zprávu zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Město Třebíč, se sídlem Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, IČO: 00290629. 

VODOVODY A KANALIZACE, se sídlem Kubišova 1172, 674 01 Třebíč, IČO: 60418885. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem zadávacího řízení je výběr nejvýhodnější nabídky účastníka, se kterým budou dále 
uzavřeny smlouvy o dílo spočívající v provedení revitalizace Karlova náměstí v Třebíči.  
Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřených smluv o dílo, přičemž dílem se rozumí 
stavební i technologická část stavby provedená dle projektové dokumentace – úplné a 
bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací včetně dodávek potřebných 
materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech 
činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro 
řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečností opatření apod.), a to v 
celém rozsahu zadání, který je vymezen projektovými dokumentacemi  

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

133 400 000 Kč bez DPH. 



Písemná zpráva zadavatele – „Revitalizace Karlova náměstí v Třebíči“ 

str. 2 z 4 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nadlimitní otevřené řízení. 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., se sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno, 

IČO: 253 17 628; 

TOMIreko, s.r.o., se sídlem Třebíč, Karlovo nám. 48, PSČ 67401, IČO: 283 59 216; 

Společnost Karlovo náměstí v Třebíči, vedoucí společník: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o., 

se sídlem Brno – Medlánky, Hudcova 588/70b, PSČ 62100, IČO: 416 01 645, společník: OHL 

ŽS, a.s., se sídlem Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 463 42 796; 

Zlínstav a.s., se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČO: 283 15 669; 

Společnost pro nové Karlovo náměstí, společník 1: SOBOS CZ spol. s r.o., se sídlem Třebíč, 

Na Klinkách 414, PSČ 67401, IČO: 277 25 928, společník 2: KLEE s.r.o., se sídlem Skalecká 

350/3, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 292 59 312; 

Gardenline s.r.o., se sídlem Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 41201, IČO: 272 63 827; 

SATES ČECHY s.r.o., se sídlem Telč, Radkovská 252, PSČ 58856, IČO: 251 72 654; 

IMOS Brno, a.s., se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno, IČO: 253 22 257. 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 

VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 

SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Společnost pro nové Karlovo náměstí, společník 1: SOBOS CZ spol. s r.o., se sídlem Třebíč, 

Na Klinkách 414, PSČ 67401, IČO: 277 25 928, společník 2: KLEE s.r.o., se sídlem Skalecká 

350/3, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 292 59 312. 

Vybraný účastník předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku.  



Písemná zpráva zadavatele – „Revitalizace Karlova náměstí v Třebíči“ 

str. 3 z 4 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Vlastimil Solař, se sídlem Čechočovice 68, 675 22 Čechočovice, IČO: 725 09 597; 

Zahrady Svoboda s.r.o., se sídlem č.p. 104, 675 02 Koněšín, IČO: 047 37 393; 

ANECT a.s., se sídlem Vídeňská 204/125, Přízřenice, 619 00 Brno, IČO: 253 13 029; 

MTEL Communications s.r.o., se sídlem Krapkova 709/4, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, IČO: 

651 41 059; 

KTS – AME s.r.o., se sídlem Karla Čapka 60/13, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 

IČO: 421 94 407; 

mmcité 1 a.s., se sídlem č.p. 519, 687 12 Bílovice, IČO: 276 70 864; 

PACOVSKÉ STROJÍRNY, a.s., se sídlem Nádražní 697, 395 01 Pacov, IČO: 158 21 773; 

COLAS CZ, a.s., se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 261 77 005. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 

UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-
LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

 



Písemná zpráva zadavatele – „Revitalizace Karlova náměstí v Třebíči“ 

str. 4 z 4 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 

ZJIŠTĚN 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACI 

Veřejná zakázka není rozdělena na části z důvodu nemožnosti rozdělení pro úzkou vazbu 

jednotlivých součástí plnění. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

V Třebíči dne 15. 9. 2020 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Třebíč 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

JUDr. Michal Šilhánek 


		2020-09-18T09:35:44+0200
	JUDr. Michal Šilhánek




